Сельское поселение «Зареченское»
Совет сельского поселения «Зареченское»

РЕШЕНИЕ

с. Заречное

[bookmark: _GoBack] 01 октября 2020 года                                                                                    № 2

О признании полномочий Совета сельского
Поселения «Зареченское» 5 созыва

На основании решения муниципальной избирательной комиссии от 13 сентября 2020 года № 277 о признании выборов депутатов Совета сельского поселения «Зареченское», состоявшихся 13.09.2020 года состоявшимися и действительными, Совет сельского поселения «Зареченское» решил:

1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Зареченское» 5 созыва.

Глава сельского
поселения «Зареченское»						Л.С. Верхотуров